
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 19 от 25.04.2019г. 

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                           Тираж 10 

экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                     апрель 2019 года №  

19 

_________________________________________________________________________________________

        ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ

     

 ***

Постановление администрации муниципаль-

ного образования –Новомичуринское город-

ское поселение Пронского муниципального 

района Рязанской области № 152 от 

22.04.2019г. «О внесении изменений в поста-

новление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 26.03.2015 г. № 108 

«Об утверждении административного регла-

мента по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на устройство 

фейерверка при проведении массового меро-

приятия»» 

В целях приведения в соответствие с Федераль-

ными правилами использования воздушного про-

странства Российской Федерации, утвержденны-

ми постановлением Правительства РФ от 

11.03.2010 № 138, согласно Федерального закона 

от 27.07.2010 г.                № 210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муници-

пальных услуг» и Уставом Новомичуринского 

городского поселения, администрация муници-

пального образования - Новомичуринское город-

ское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление администрации муни-

ципального образования - Новомичуринское го-

родское поселение от 26.03.2015 г. № 108 «Об 

утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на устройство фейерверка при прове-

дении массового мероприятия» следующие изме-

нения: 

 

 

1.1. Пункт 2.6.1. дополнить подпунктом н) сле-

дующего содержания: 

«н) копии документов, подтверждающих получе-

ние разрешения центров Единой системы на ис-

пользование воздушного транспорта при прове-

дении салютов и фейерверков высотой более 50 

м». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со 

дня его официального опубликования (обнародо-

вания). 

3. Юридическому сектору администрации Ново-

мичуринского городского поселения опублико-

вать настоящее постановление в газете «Муници-

пальный вестник». 

4. Общему отделу администрации Новомичурин-

ского городского поселения разместить настоя-

щее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Новомичуринского городского посе-

ления в сети Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления возложить на начальника сектора архи-

тектуры и градостроительства А.В. Самосудову. 

 

 

 

Глава администрации МО – 

Новомичуринское городское поселение                                                                 

Ю.Г. Иванов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


